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We are not letting the dogs loose with current valuation

Musti's net sales and market share continued to grow strongly in Q4, but similar to last quarter, earnings growth was
more sluggish. We hardly made any adjustments to our forecasts. We estimate that the expected strong earnings
growth will be largely lost in digesting the high multiples and that the low return expectation of the share over the next
few years won’t exceed our return requirement. We reiterate our EUR 31.0 target price and Reduce recommendation.

Report with no surprises

Musti’s Q4 net sales grew by 19% to EUR 91.5 million, narrowly missing our estimate of EUR 92.2 million. The adjusted
EBITA (operating profit before intangible depreciation) increased by 11% to EUR 11.2 million (our forecast 11 MEUR). The
slowdown in earnings growth was further explained by the temporary reduction in efficiency of the Eskilstuna central
warehouse due to the consolidation of warehouses and by the lighter-than-normal cost structure of stores of the
comparison period due to the pandemic. The increase in the number of loyal customers by 13% to 1.3 million (cf. the
pet population of 5.4 million) and the increase in average consumption by 5% y/y are evidence of growing market
position and good customer retention.

Puppy boom seems to be weakening, but market share is still being won from other sources

Musti’s market share is high among new puppies (over 50%) and if the apparent decline in the registration data of
puppies seen in October continues it also means a slowdown in Musti’s growth rate from the 20%/y levels seen
during the pandemic. We expect the boom to gradually decline over 2022, which will slow down the growth in the
number of customers. However, growth is further supported in our forecast by the expansion of the store network
with 27 and 22 new stores during the financial years 2022-2023. New stores opened in recent years also have ramp-
up potential and more stores are starting to offer services that currently play a small role.

In the big picture, our estimates remain unchanged

As a whole, we estimate Musti’s net sales to grow 15% in 2022 to EUR 393 million and adjusted EBITA margin to
grow to 11.7% (2021: 10.8%). In 2023, net sales will increase by 11% to EUR 435 million and EBITA to 12.4%. In our
longer-term forecast, 2025 net sales will increase to EUR 503 million and EBITA-% will rise to 13.5%, as the proportion
of stores in ramp-up phase will decrease significantly from the current level. In 2025, we estimate the number of own
stores to be 351(2021: 280)

We wait for a purchase opportunity with better expected returns

The company's earnings-based valuation is still very high in the next few years (2022e P/E 41x and EV/EBITDA 18x
and 2023e 34x and 15x). However, we feel that examining only the multiples of the next few years doesn’t provide
the right picture of the company’s value given Musti’s strong concept and outlook. A considerable share of Musti’s
stores is also still in the ramp-up stage. In our valuation, we look to 2025 as visibility is good to the progress of the
next few years. If Musti progresses as we expect, we estimate that it will be priced with a P/E of 25-30x in 2025,
which with our estimates would mean a price of ca. EUR 36. The current high valuation keeps the return expectation
low in 2022-2025e despite the estimated strong earnings growth (17% y/y) as the multiples are normalizing gradually.
The 2% dividend yield that we estimate contributes to the expected return, but the low total return (4%/y) doesn’t
exceed our return requirement.
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Key figures
2021
Revenue 341
growth-% 20%
EBIT adj. 30.1
EBIT-% adj. 88%
Net Income 20.8
EPS (adj.) 0.67
P/E (adj.) 459
P/B 6.6
Dividend yield-% 1.4 %
EV/EBIT (adj.) 383
EV/EBITDA 20.2
EV/S 3.4
Léhde: Inderes
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High Low
2022e 2023e 2024e
393 435 470
15% 1% 8%
39.2 47.0 54.4
10.0% 10.8% 1.6 %
27.8 g3 39.1
0.83 0.99 116
40.9 341 291
6.7 6.2 519
1.8 % 25% 29 %
315 25.9 22.2
17.7 15.3 14.0
3.1 2.8 2.6
(Unchanged)

Musti does not publish short-term guidance. The
company’s long-term targets are net sales above EUR 500
million by the financial year 2024 and over 13% EBITA
margin in the medium-to long-term.
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Value drivers

*  Opening new stores, especially in Sweden
and Norway

» Success in new customer acquisition

* Increasing sales to old customers, e.g., by
utilizing customer data

* Increasing service sales

» Economies of scale through volumes

* Improving the sales mix in Norway and
Sweden towards Finland’s level

Revenue and EBIT %

470.3 14%

434.9

12%

10%
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6%
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Source: Inderes

A Risk factors

Weakening economic situation, consumers’
purchasing power weakening

Strong historical growth rate slowing down
Increasing price competition due to growing
e-commerce

Grocery stores striking back

Unsuccessful placement of stores

High goodwill in balance sheet

EPS and dividend
116
0.99 .98
0.83 85
0.67
.60
0.48
.38
2020 2021 2022e 2023e 2024e
M EPS (adjusted) Dividend / share

Source: Inderes

Valuation

Share price

Number of shares, million:

Market cap

EV

P/E (adj.)

P/E

P/FCF

P/B

P/S

EV/Sales
EV/EBITDA
EV/EBIT (adj.)
Payout ratio (%)
Dividend yield-%

Source: Inderes

2022e 2023e 2024e

33.9 33.9
885 8815
138 138
1234 1218
40.9 341
40.9 341
33.0 28.2
6.7 6.2
2.9 2.6
3.1 2.8
17.7 15.3
S5 259

72.3% 85.5%
18% 25%

33.9
LS
138
1208
291
291
26.7
5:©)
2.4
2.6
14.0
22.2
84.1%
29%



No surprises in figures

Growth continued strong

Musti’'s Q4 net sales grew by 19% to EUR 91.5 miillion,
missing our estimate marginally (92.2 MEUR). Sales
growth per country was in line with our expectations
and Finland's sales increased by 12% to EUR 40.3
million (estimate 41.4 MEUR), Sweden's 19% to EUR
39.7 million (estimate 39.4 MEUR) and Norway's 53%
to EUR 11.5 million (estimate 11.4 MEUR).

The number of directly operated stores grew to 280
(estimate: 282), which means 49 new directly
operated stores for the fiscal year (26 of these were
acquired franchise stores). Missing our estimate of
new stores in Q4 was due to Norway, where the
number of stores grew by only two, when we had
expected five new directly operated stores.

Comparable in-store sales continued to grow briskly
by 8.2%. Online sales increased by 20.4% and now

accounted for 22.3% of net sales. The number of
loyal customers continued to develop positively as
expected and reached 1.297 million (Q3'21: 1.257
million).

Adjusted result also expected

Adjusted EBITA (operating profit before intangible
depreciation) which is the best indicator for the
development of operational profitability grew by 11%
to EUR 11.2 million, slightly beating our estimate (11.0
MEUR). Similar to last quarter, adjusted EBITA margin
decreased to0 12.2% (Q4'20: 13.1%). Finland's margin
was in line with our expectations (24.5%), Sweden
(17.8%) slightly exceeded our expectations, while
Norway (15.2%) remained slightly below our
expectations. During the comparison period, the cost
structure was still somewhat positively affected by
lower working hours in stores due to adjusting to the

Estimates Q4'20 Q4'21 Q4'21e Q4'21e Consensus Difference (%) 2021e
MEUR / EUR Comparisor Actualized Inderes Consensus Low High Act. vs. inderes  Inderes
Revenue 76.9 91.5 92.2 -1% 341
(optional estimate) 1041 1.2 1.1 1% 36.6
EBIT 7.8 8.6 9i3 -8% 28.3
EPS (reported) 0.18 0.16 0.19 -18% 0.66
DPS 0.38 0.44 0.49 -10% 0.44
Revenue growth-% 16.6 % 19.0 % 19.9 % -0.9 pp 19.9 %
EBITA-% (oik.) 13.1% 12.2% 121% 0.1pp 10.7 %

Source: Inderes

COVID pandemic, which explains the decrease in
relative profitability. Additional costs (EUR 0.4 million)
came from the reduced efficiency of Eskilstuna's
central warehouse due to warehouse consolidation.
The consolidation has progressed slower than the
company expected, but its efficiency gains should
begin to be visible in the financial year 2022.

Taxes paid by the Group and adjustment items (EUR
0.9 million) were higher than our expectations and
the reported EPS decreased by good 10% to EUR
0.16 (estimate EUR 0.19) from the comparison period.
The dividend, or in this case the capital return, was
also slightly below our expectations, amounting to
EUR 0.44 per share (estimate EUR 0.49 per share).



In the big picture, our estimates remain unchanged

More color to the outlook from the earnings call

With regard to the outlook, Musti was less outspoken
than we expected in the Q4 report. However, Musti
expects to be able to continue its developmentin
line with the long-term financial targets. In the Q&A
session of the earnings call, the company stated that
for the financial year 2022, the aim is to increase its
directly operated store network by about 30,
although the exact range hasn’t been published,
unlike in previous years.

Before the result, we estimated that Musti would
open 27 stores during the next financial year. We
didn’t make any changes to this estimate, because
our forecasts don’t include franchise acquisitions and
when they are considered, our forecasts are very
much in line with the comments.

Estimate revisions 2021e 2021e Change
MEUR / EUR old New %
Revenue 342 341 0%
EBIT (exc. NRIs) 29.9 30.1 0%
EBIT 29.0 283 -3%
PTP 27.3 26.8 -2%
EPS (excl. NRIs) 0.69 0.67 -2%
DPS 0.49 0.44 -10%

Source: Inderes

First signs of puppy boom weakening

The development of the number of puppy
registrations in the target market is an important
driver for Musti's figures, as the company's market
share among new puppies is over 50%. Puppy boom
continued to be strong in July-September, as the
number of puppies registered in Sweden continued
to grow by 14% from 2020. In October, however,
registrations of puppies declined by 10% from 2020,
being still 10% above 2019 levels (cf. figure).

The trend change creates a minor uncertainty for the
development in the 2022 financial year. However, in
the earnings call, the company said that it hasn't yet
seen a change in its own data, which removes some
of the concern. Furthermore, Musti shared data on
growth in different markets in the earnings call and in
Finland the market has grown by 6%, in Sweden by
8% and in Norway by 10-13% over the last year.

2022e 2022e Change 2023e 2023e  Change
Old New % Old New %
395 393 0% 437 435 0%
393 39.2 0% 46.6 47.0 1%
393 39.2 0% 46.6 47.0 1%
34.7 34.2 -2% 41.8 42.2 1%
0.82 0.83 1% 0.98 0.99 1%
0.60 0.60 0% 0.85 0.85 0%

In our estimate, puppy registrations returning to 2019
levels would reduce market growth by about 3%. In
our rough estimate, the puppy boom ending would
slow down Musti's growth figures by about 5% due to
its high market share in new puppies.

Estimates in relation to targets unchanged

In our current forecast, 2024 net sales will increase to
EUR 470 million and EBITA-% will rise to 13.0%, as the
proportion of stores in ramp-up phase will decrease.
Thus, our forecasts are slightly lower than Musti’s
own targets for 2024. However, we estimate that the
company will exceed its target of EUR 500 million net
sales already in 2025. Our estimates in relation to
Musti’s financial targets are presented in the graphs
on the next page.
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Our estimates in relation to Musti's targets

Net sales growth (MEUR) Profitability
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Eyes on the long perspective in valuation

Share price high with the estimates for the next few
years

The 2021and 2022 P/E multiples adjusted for non-
recurring items in our forecasts are 41x and 34x and
thus very high. Similarly, the 2021e and 2022e
EV/EBITDA multiples of 18x and 15x are very high. In
relation to peers, the premiums (P/E 60-40% and
EV/EBITDA 35%) are also high. Of course, pricing
Musti at a premium is supported by the company’s
long-term growth outlook (17% CAGR), which is much
better than that of peers. Now, however, the
premiums have stretched again slightly over our pain
threshold.

Eyes on the long perspective in valuation

We feel that examining only the multiples of the next
few years doesn’t provide the right picture of the
company’s value given Musti’s strong concept and its
outlook. Moreover, a significant share of stores is still
in the ramp-up phase and their profitability potential
hasn’'t been showcased yet. In our valuation we look
to 2025 (2025e EPS EUR 1.32) as visibility is
exceptionally good in terms of earnings growth over
the next few years. If the company proceeds in line
with the scenario laid out in our forecasts, we
estimate that Musti would be priced with a ca. 25-
30x multiple based on excellent track-record and
strengthened market position. Based on this, the
price range of the share would be between EUR 33-
39 at the beginning of the 2025 financial year.

The upside from the current price to the average of
this range is about 6%, leading to an annual return of
about 2% from the share price increase. Our view is

that the expected return in 2021-2025 doesn't quite
meet our return requirement, even when dividends
are also considered.

DCF valuation

Our DCF model indicates a value of EUR 32.2 per
share. In our forecast model, after stronger growth in
2022-2023 (15% and 11%), the company's net sales
growth will gradually stabilize to the 2% level of the
terminal period (2030).

At the same time, the EBIT margin will gradually
increase from 8.3% (adj.)in 2020 to 12.3% in 2025 as
the cost structure continues to scale and will be
12.5% (VEBITA 13.7%) in the terminal period.

The terminal's adjusted EBITA margin is in line with
the company's target (EBITA above 13%). The
terminal (after 2030) reflects a continued moderate
competitive situation, as it is today, in which the
market has continued to focus both on pet care
specialist (mainly Musti) and online stores. Grocery
stores also continue to have a significant share of the
market. In the model, the weight of the terminal
period in the value of cash flows is high, i.e., 70%, due
to the strong growth focus in the next few years and
partly due to the very low average cost of capital we
use in the cash flow model, which reflects the low
risk level.

TSR drivers

Positive Neutral Negative

Performance

Expanding the network supports __
customer acquisition
Earnings growth
— CAGR 2022-2025
™7% p.a.

Strong market growth and |
moderate competitive landscape

Costs scale with sales growth —

Dividend yield

Significant investments have
been made, which supports cash —
flow

Dividend target is linked to net o :
result, which remains relatively —  Dividend yield %
low for the next few years +2-3% p.a.

Current net liabilities/EBITDA 1.9x _|
are already below targets

Valuation multiples

Low risk level supports
acceptable multiples

Downside in
multiples

Absolute valuation very high in
the next few years

Premium to the peer group at the
pain threshold



Valuation table

Valuation 2018 2019 2020 2021 2022e 2023e 2024e 2025e
Share price 20.6 30.9 33.9 33.9 33.9 33.9
Number of shares, millions 28.4 33.5 33.5 33.5 33.5 33.5
Market cap 248 1036 1138 1138 1138 1138
EV 382 1150 1234 1218 1208 1197
P/E (adj.) 36.4 45.9 40.9 341 2941 25.7
P/E 82.3 49.9 40.9 341 2941 25.7
P/FCF 16.2 neg. 33.0 28.2 26.7 24.3
P/B 2.5 6.6 6.7 6.2 5.9 5.5
P/S 1.0 3.0 2.9 2.6 2.4 23
EV/Sales 1.5 3.4 3.1 2.8 2.6 24
EV/EBITDA 1.2 20.2 17.7 15.3 14.0 13.0
EV/EBIT (adj.) 23.5 38.3 315 25.9 22.2 19.9
Payout ratio (%) 0.0 % 711 % 72.3 % 85.5 % 84.1% 80.0 %
Dividend yield-% 0.0 % 1.4 % 1.8 % 25% 29 % 31%

Source: Inderes

P/E (adj.) EV/EBIT Dividend yield-%

45.9

38.3 3.1%

40.9 29%

41.2

4%

2020 2021 2022e 2023e 2024e 2025e 2020 2021 2022e 2023e 2024e 2025e 2021 2022e 2023e 2024e 2025e

[ P/E (adj) == Median 2020 - 2021 [ EV/EBIT (adj.) === Median 2020 - 2021 @ Dividendyield-% === Median 2020 - 2021 d[SS
(]



Peer group valuation

Peer group valuation
Company

Axfood AB

ICA Gruppen AB

Kesko Oyj

Zooplus AG

Pets at Home Group PLC
Tractor Supply Co
FreshpetInc

Jeronimo Martins SGPS SA
Verkkokauppa.com Oyj
Tokmanni Group Corp
Swedencare AB (publ)
Musti (Inderes)

Average

Median

Diff-% to median

Share price

229.50
534.00
28.42
480.20
461.60
222.89
126.06
19.25
7.09
19.60
149.50
33.92

Market cap
MEUR
481
10795
1278
3455
2757
22317
4812
13698
326
1165
1767
1138

MEUR
5357
12208
13105
3382
3238
22237
4662
15730
322
1505
1806
1234

EV/EBIT EV/EBITDA EV/S P/E
2022¢ 2023e 2022e 2023e 2022e¢ 2023e 2022e 2023e 2022e
19.6  19.0 103 9.9 0.9 08 237 238
205 203 107 10.6 1.0 0.9 240 243
177 193 10 13 1.2 12 206 225
115.0 733 547 483 16 1.4 1423 1136
245 164 131 9.8 2.1 2.1 327 221
18.8 187 156  14.9 1.9 18 262 255
392.8 1331 857 149 117 1117.2
1770 157 88 8.3 0.7 0.6 294 265
6.4 137 132 1.3 0.6 05 205 17.4
14.4 141 9.0 8.7 1.4 1.3 14.6 142
934 581 881 528 224 148 1167 787
3.5 259 177 153 3.4 2.8 409 341
357 6041 334 247 44 3.4 451 1354
9.2 19.0 134 M3 1.4 1.3 251 243
64% 36% 35% 35% 124% 115% 63%  40%

Source: Thomson Reuters / Inderes. NB: The market cap Inderes uses does not consider own shares held by the company.

Dividend yield-%

3.4
2.5
3.1

17
0.9

1.9
4.2
5.1
0.3
1.8
2.6
25
-29%

2023e
3.6
2.6
3.3

2.3
11

2.2
3.8
5.4
0.5
25
2.8
2.6
-4%

P/B
2022e
9.9
2.9
4.6
22.6
2.2
13.4
7.7
5.8
8.6
4.7
7.1
6.7
8.1
74
-6%
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Income statement

Income statement

Net sales

Finland

Sweden

Norway

EBITDA

Tangible asset depreciation
Finland (EBITA)

Sweden (EBITA)

Norway (EBITA)

Group operations and adjustments (EBITA)
Intangible asset depreciation
EBIT (excl. NRI)

EBIT

Net financial items

PTP

Taxes

Minority interest

Net earnings

EPS (adj.)

EPS (rep.)

Key figures

Net sales growth-%
Adjusted EBIT growth-%
EBITDA-%

Adjusted EBIT-%

Net earnings-%

Source: Inderes

2020
284
136
123
254

43.8

-18.2
33.0
14.9
29

-25.2
-6.0
23.7
19.5
-5.9
13.7
-1.9

0.0
1.8
0.48
0.35

2020
153 %
46.4 %
15.4 %
8.4 %
41%

Q121
84.4
391
357
9.6
151
-5.1
10.0
5.6
1.8
-7.4
-1.6
9.0
8.4

9.5
-1.7
0.0
7.8
0.25
0.23

Q121
20.0%
43.8 %
17.9 %
10.7 %
9.2%

Q221
824
371
35.6
9.7
1341
-5.4
8.4
4.5
1.6
-6.8
-1.6
6.1
6.1
-1.2
4.9

0.0
3.8
0.1
0.1

Q221
203 %
47.9 %
15.9 %
7.4 %
4.6 %

Q321
82.6
36.2
36.4
10.0
12.5
-5.6

7.9
4.5
1.6
=71
1.7
5.6
5.3
-0.4
4.9
-0.8
0.0
41
0.13
0.12

Q3'21
20.2%
13.8 %
15.1%
6.7 %
5.0%

Q4'21
91.5
40.3
39.7

1.5
16.2
-6.0

9.7

7.2

1.7

-8.4

1.7

9.4

8.5

-1.0

75
-2.4

0.0

5.1
0.18
0.15

Q4'21
19.0 %
10.8 %
17.7 %
10.3 %
5.6 %

2021
341
153
147

40.8

56.9

-221

36.0
21.8
6.7

-29.6
-6.6
30.1

28.3
-1.5

26.8
-6.0
0.0

20.8

0.67

0.62

2021
19.9 %
26.5%
16.7 %
8.8 %

6.1%

Q1'22e
97.5
43.0
4.0
13.5
18.4

-5.7
10.6
6.6
26
=71
1.7
10.9
10.9
-1.2
9.7
-1.8
0.0
7.9
0.24
0.24

Q1'22e
15.6 %
215%
18.8 %
1.2%
8.1%

Q2'22e
95.2
40.8
40.9
134
16.0
-5.9

9.3
5.4
23
-6.9
1.7
8.5
8.5
-1.3
7.2
-1.3
0.0
5.9
0.18
0.18

Q2'22e
15.5 %
39.7%
16.9 %
8.9 %
6.2%

Q3'22e
95.5
39.8
419
13.8
15.8
-6.0

8.7
59
24
-7.3
1.7
8.1
8.1
-1.3
6.8
-1.3
0.0
5.5
0.16
0.16

Q3'22e
15.6 %
46.1%
16.6 %
8.5%
5.8 %

Q4'22e
105
443
457
15.0
19.5
6.1
10.6
8.6
23
-8.1
17
17
1.7
13
10.4
19
0.0
85
0.25
0.25

Q4'22e
14.7 %
241%
18.6 %
1.1%
8.1%

2022e
393
168
169
55.7
69.7
-23.7
39.2
265
9.7
-29.4
-6.8
39.2
39.2
-5.1
34.2
-6.3
0.0
27.8
0.83
0.83

2022e
15.3 %
30.5%
17.7 %
10.0 %
71%

2023e
435
180
186
69.6
79.7
-25.8
422
30.3
124
-31.0
-6.8
47.0
47.0
-4.8
42.2
-8.9
0.0
333
0.99
0.99

2023e
10.6 %
19.9 %
18.3 %
10.8 %
77 %

2024e
470
188
199
836
86.6
252
449
345
15.5
-335
7.0
54.4
54.4
49
49.4
104
0.0
39.1
116
116

2024e
8.1%
15.6 %
18.4 %
1.6 %
83%

2025e
501
196
210
94.4
924
-25.2
47.0
37.2
19.0
-36.0
-7.0
60.2
60.2
-4.2
56.0
-1n.8
0.0
44.2
1.32
1.32

2025e
6.4 %
10.7 %
18.5 %
120 %
8.8 %
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Balance sheet

Assets

Non-current assets
Goodwill

Intangible assets
Tangible assets
Associated companies
Other investments
Other non-current assets
Deferred tax assets
Current assets
Inventories

Other current assets
Receivables

Cash and equivalents

Balance sheet total

Source: Inderes

2020
246
145

20.5
73.4
1.0
0.0
0.3
5.9
66
36.4
1.4
6.5
21.6
312

2021
270
158
18.7

87.5

1.0
0.0
0.1
5.0
67
443
0.8
9.3
13.0
338

2022e 2023e 2024e

269
158
14.9
90.8
0.0
0.0
0.1
5.0
78
51.1
0.8
10.7
15.0
346

267
158
14.4

89.8
0.0
0.0

0.1
5.0
86

56.5
0.8
1.9
16.6
353

267
158
14.1
90.3
0.0
0.0
0.1
5.0
93
61.1
0.8
12.9
18.0
360

Liabilities & equity
Equity

Share capital
Retained earnings
Hybrid bonds
Revaluation reserve
Other equity
Minorities
Non-current liabilities
Deferred tax liabilities
Provisions

Long term debt
Convertibles

Other long term liabilities
Current liabilities
Shortterm debt
Payables

Other current liabilities

Balance sheet total

2020

153
11.0
-25.1
0.0
167
0.0
0.2
102
2.2
0.0
100
0.0
0.0
56
15.9
40.3
0.2
312

2021
157
11.0
-2.8
0.0
148
1.0
0.1
109
2.7
0.0
107
0.0
0.0
71
19.8
46.8
4.7
338

2022e 2023e 2024e

170
11.0
10.3
0.0
148
1.0
0.0
98
27
0.0
95.0
0.0
0.0
78
16.7
57.0
4.7
346

183
1.0
235
0.0
148
1.0
0.0
85
27
0.0
82.2
0.0
0.0
85
14.8
65.2
47
353

194
11.0
34.1
0.0
148
1.0
0.0
77
27
0.0
74.5
0.0
0.0
89
13.7
70.5
4.7
360
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DCF calculation

DCF model

EBIT (operating profit)

+ Depreciation

- Paid taxes

- Tax, financial expenses

+ Tax, financial income

- Change in working capital

Operating cash flow

+ Change in other long-term liabilities

- Gross CAPEX

Free operating cash flow
+/- Other

FCFF

Discounted FCFF

Sum of FCFF present value
Enterprise value DCF

- Interesting bearing debt
+ Cash and cash equivalents
-Minorities
-Dividend/capital return
Equity value DCF

Equity value DCF per share

Wacc

Tax-% (WACC)

Target debt ratio (D/(D+E)
Costof debt

Equity Beta

Market risk premium
Liquidity premium

Risk free interest rate
Cost of equity

Weighted average cost of capital (WACC)

Source: Inderes

2021
28.3
28.6

-4.6
-0.3
0.0
0.9
52.9
0.0
-53.1
-0.3
0.0
-0.3

2022e
39.2
30.5
-6.3
-0.9
0.0
2.0
64.5
0.0
-30.0
345
0.0
34.5
323
195
1195
-126.3
13.0
0.0
0.0
1082
323

22.0%
20.0 %
4.0 %
1.00
4.75%
0.00%
20%
6.8 %
6.0 %

2023e

47.0
32.6
-8.9
-1.0
0.0
1.7
71.4
0.0
-31.1
40.3
0.0
40.3
35.6
163

2024e

54.4
32.2
-10.4
-1.0
0.0
-0.3
74.9
0.0
-32.3
42.5
0.0
42.5
35.4
127

2022e-2026e

2025e

60.2
32.2
-11.8
-0.9
0.0
-0.2
79.6
0.0
-32.7
46.9
0.0
46.9
36.8
1091

2026e

64.0
32.4
-12.6
-0.9
0.0
-01
82.8
0.0
-33.0
49.8
0.0
49.8
36.9
1055

15%

2027e-203%e - 15%

2022e-2026e W 2027e-2031e M TERM

2027e

671
32.6
-13.2
-0.9
0.0
-0.2
85.4
0.0
-33.0
52.4
0.0
52.4
36.7
1018

2028e

70.4
32.7
-13.9
-0.9
0.0
-0.2
88.1
0.0
-33.0
55.1
0.0
55.1
36.4
981

2029e

72.5
32.8
-14.3
-0.9
0.0
-0.1
89.9
0.0
-33.0
56.9
0.0
56.9
35.4
945

Cash flowdistribution

2030e

74.7
32.9
-14.8
-0.9
0.0
-0.1
91.7
0.0
-33.0
58.7
0.0
58.7
344
909

2031e

76.2
32.9
-15.8
-0.2
0.0
-041
93.0
0.0
-33.0
60.0
0.0
60.0
33.2
875

TERM

1521
842
842
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Summary

Income statement
Revenue

EBITDA

EBIT

PTP

Net Income

Extraordinary items

Balance sheet

Balance sheet total
Equity capital
Goodwill

Net debt

Cash flow

EBITDA

Change in working capital
Operating cash flow
CAPEX

Free cash flow

2019

246.7
34.2
124

4.0
3.0
-3.8

2019

279.5
98.4

144.0
133.4

2019

342
41
36.1
207
15.4

2020

284.4
43.8
19.5
13.7
1.8
-4.2

2020

312.3
153.5
145.4
94.6

2020

43.8
-1.2
4.2
-40.1
11

2021

340.9
56.9
283
26.8
20.8

-1.8

2021

3375
1571
157.8
13.2

2021

56.9
0.9
52.9
-53.1
-0.3

2022e

393.1
69.7
39.2
34.2
27.8

0.0

2022e

346.2
170.1

157.8
96.7

2022e

69.7
2.0
64.5
-30.0
345

2023e

434.9
79.7
47.0
42.2
333

0.0

2023e

352.9
183.3
157.8

80.4

2023e

79.7
17
7.4
-311
40.3

Per share data

EPS (reported)
EPS (adj.)

OCF / share

FCF / share

Book value / share

Dividend / share

Growth and profitability

Revenue growth-%
EBITDA growth-%
EBIT (adj.) growth-%
EPS (adj.) growth-%
EBITDA-%

EBIT (adj.)-%

EBIT-%

ROE-%

ROI-%

Equity ratio

Gearing

2019

o.n
0.24
1.27
0.54
3.47
0.00

2019

13.9%
6.6 %

5.0%
31%

52%

352 %

135.5 %

2020

0.35
0.48
1.23
0.03
457
0.38

2020
15%
28%
46%
98%

15.4 %

8.4 %

6.9 %

9.4 %

77 %

49.1%

61.6 %

2021

0.62
0.67
1.58
-0.01
4.68
0.44

2021
20%
30%
27%
4%
16.7 %
8.8 %
83 %
13.4 %
10.2%
46.5 %
721%

2022e

0.83
0.83
1.92
1.03
5.07
0.60

2022e
15%
23%
31%
23%
17.7 %
10.0 %
10.0 %
17.0 %
13.9%
49.1%
56.9 %

2023e

0.99
0.99
213
1.20
5.47
0.85

2023e
1%
14%
20%
20%
18.3 %
10.8 %
10.8 %
18.9 %
16.7 %
51.9 %
43.9 %
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Disclaimer and recommendation history

Recommendation history (>12 mo)

The information presented in Inderes reports is obtained from several Buy The 12-month risk-adjusted expected shareholder . . .

different public sources that Inderes considers to be reliable. Inderes return of the share is very attractive Date Recommendation Target price Share price

aims to use reliable and comprehensive information, but Inderes does ) )

not guarantee the accuracy of the presented information. Any opinions, Accumulate The 12-month risk-adjusted expected shareholder 9/21/2020 Reduce 18.00€ 1822€

estimates and forecasts represent the views of the authors. Inderes is return of the share is attractive ) 9/30/2020 Reduce 18.80 € 1937 €

not responsible for the content or accuracy of the presented Reduce The 12-month risk-adjusted expected shareholder

information. Inderes and its employees are also not responsible for the return of the share is weak 11/13/2020 Accumulate 2170 € 20.62 €

financial outcomes of investment decisions made based on the reports Sell The 12 th risk-adiusted ted sharehold

or any direct or indirect damage caused by the use of the information. et fthe share | N —monk risk-adjusted expected shareholder 1/13/2021 Accumulate 27.00 € 25.66 €

The information used in producing the reports may change quickly. return otthe share is very wea 2/10/2021 A lat 2850 € 27.50 €

Inderes makes no commitment to announcing any potential changes to The assessment of the 12-month risk-adjusted expected total CCUIIILIGIC . .

the presented information and opinions. shareholder return based on the above-mentioned definitions is 4/27/2021 Reduce 31.00 € 3296 €

Th + duced by Ind intended for inf ti | company-specific and subjective. Consequently, similar 12-month

oniriﬁgrrzgcr)?tsuschiuldyngt Ereez;ritlrzee;asoff%rr;no?;ngi?/ilcoenfo Ez(; expected total shareholder returns between different shares may result 5/5/2021 Accumulate 31.00€ 30.14 €
ji bscribe i t t ducts. Cust hould al in different recommendations, and the recommendations and 12-month

szid(e)rrsst:nz(;uate;;r;\éf;en:g;mpe:r?c:ﬁsSnotuasgourgrearitseeogf fuatusroe results expected total shareholder returns between different shares should not 8/11/2021 Reduce 31.00€ 3150 €

When making investment decisions, customers must base their be compared with each other. The counterpart of the expected total 11/17/2021 Reduce 31.00 € 3392¢€

decisions on their own research and their estimates of the factors that
influence the value of the investment and take into account their
objectives and financial position and use advisors as necessary.
Customers are responsible for their investment decisions and their
financial outcomes.

Reports produced by Inderes may not be edited, copied or made
available to others in their entirety, or in part, without Inderes’ written
consent. No part of this report, or the report as a whole, shall be
transferred or shared in any form to the United States, Canada or Japan
or the citizens of the aforementioned countries. The legislation of other
countries may also lay down restrictions pertaining to the distribution of
the information contained in this report. Any individuals who may be
subject to such restrictions must take said restrictions into account.

Inderes issues target prices for the shares it follows. The
recommendation methodology used by Inderes is based on the share’s
12-month expected total shareholder return (including the share price
and dividends) and takes into account Inderes’ view of the risk
associated with the expected returns. The recommendation policy
consists of four tiers: Sell, Reduce, Accumulate and Buy. As a rule,
Inderes’ investment recommendations and target prices are reviewed
at least 2—4 times per year in connection with the companies’ interim
reports, but the recommendations and target prices may also be
changed at other times depending on the market conditions. The
issued recommendations and target prices do not guarantee that the
share price will develop in line with the estimate. Inderes primarily uses
the following valuation methods in determining target prices and
recommendations: Cash flow analysis (DCF), valuation multiples, peer
group analysis and sum of parts analysis. The valuation methods and
target price criteria used are always company-specific and they may
vary significantly depending on the company and (or) industry.

Inderes’ recommendation policy is based on the following distribution
relative to the 12-month risk-adjusted expected total shareholder return.

shareholder return is Inderes’ view of the risk taken by the investor,
which varies considerably between companies and scenarios. Thus, a
high expected total shareholder return does not necessarily lead to
positive performance when the risks are exceptionally high and,
correspondingly, a low expected total shareholder return does not
necessarily lead to a negative recommendation if Inderes considers the
risks to be moderate.

The analysts who produce Inderes’ research and Inderes employees
cannot have 1) shareholdings that exceed the threshold of significant
financial gain or 2) shareholdings exceeding 1% in any company subject
to Inderes’ research activities. Inderes Oyj can only own shares in the
target companies it follows to the extent shown in the company’s model
portfolio investing real funds. All of Inderes Oyj’s shareholdings are
presented in itemised form in the model portfolio. Inderes Oyj does not
have other shareholdings in the target companies analysed. The
remuneration of the analysts who produce the analysis are not directly
or indirectly linked to the issued recommendation or views. Inderes Oyj
does not have investment bank operations.

Inderes or its partners whose customer relationships may have a
financial impact on Inderes may, in their business operations, seek
assignments with various issuers with respectto services provided by
Inderes or its partners. Thus, Inderes may be in a direct or indirect
contractual relationship with an issuer that is the subject of research
activities. Inderes and its partners may provide investor relations
services to issuers. The aim of such services is to improve
communication between the company and the capital markets. These
services include the organisation of investor events, advisory services
related to investor relations and the production of investor research
reports.

More information about research disclaimers can be found at
www.inderes fi/research-disclaimer.

Inderes has made an agreement with the issuer and target of this report, which
entails compiling a research report.
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Inderes’ mission is to connect listed companies and
investors. We produce high-quality research and content
for the needs of our extensive investor community.

At Inderes we believe that open data is every investor’s
fundamental right. We guarantee investors’ access to
award-winning research, insightful video content and an
active investor community.

For listed companies we ensure that there is always high-
quality information available on the company for investors
and shareholders for decision making, and that data

collected from investors can be utilized by the companies.

Over 100 Finnish listed companies want to serve their
shareholders and investors through us by utilizing our
company research services, data driven IR services,
content creation and consulting.

Inderes Oyj

[tdmerentori 2

FI-00180 Helsinki, Finland
+358 10 219 4690

inderes.fi
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